Std fpem dam die didus dominus facere magnificentiae 
facit etdtmueftrae multo maius commodum, quam fupradi- 
ad maiora. fumma totius penfionis exaequat, quod non 

princeps in toto imperio tantum diledtus ab 
ipfo, quantum fublimitas ueftra eft. Quoniam 
confangumit as & amicitia cariflima inter illu- 
ftriffimas & fublimes dominationes ueftras eft 

coniunda a centum>&c uiginti annis elapfis& pro 
Ro at ut ^eruent^ ze^°’ 4uem babet erga fublimitatem ue- 

orat, ut transmittatis ad eum unum-» 
Horum ^duorum filiorum ueftrorum^m libentiffime illum 
tat in Galli* uidebit, habebit illum caris fimum tanquam fra^ 
am proho-trem, dabit illi certam & bonam penfionem. Et 

fala- (J uelitis ^fereniffime princeps , unum reliquorum 
facere ecclefiafticum , referibet fummo Pontifici in 
tanta affedione, qui in breui erit maximus in 
ecclefia , & de parte fua dabit illi bonos epifeo* 
pattu in regno fuo & de primis uacaturis* Di
dus dominus de omnibus fupradidis refcripfiflet 

Micetur ^ftrae ferenitati per ueftrum marefcalcum & do- 
etiamunum minum decanum de^z>4,qui uenerunt inFran* 
txfibfi p?o„ ciarn Q habuiflent modicam patientiam. Quo- 

utra didus dominus erat circa multa impeditus
ob
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ob nouitatem regni fui, nec poterat illos promte^P^^P3"
.. T 6 ' r j. . r tumexpedire. Imo propter moram atttadiati, mf4m 

centia non petita, receperunt, de quo difceflu di* 
itus dominus ualde miratus eft, & quam pluresp^^ 
alii domini. Infuper pro honore dei & pro bo-palati
no uniuerfali totius ebriflianitatis &pro bona af-^ legatos, 
fedione, quam habet & femper habuit erga 
perium Rom. femper defiderauit unam bonam & 
ueram amicitiam habere cum illvstrissimo rege^zV.*/ s. 

romanorvm, & toto imperio, inftantiflime orat, , ut 
per immenfam bonitatem ueftram,ut uelitis tan- re^emcom* 
tum facere pro amore ipfius, ut ipfe recipiatur . 
m turamentum fidelitates & inae/tiatur de dvca- ut 
tv Mediolanensi 1 tanquam fua uera & iufte he- mbdiola- 
reditates. Qui paratus eft facere omnia debita,quaeNBNS' duca* 
praedecefibres fui fecerunt ratione didi ducatus 
Et in ifto cafu facietis rem iu/lam & rationabilem 
et erit magnum decus & prodefle imperio, habere 
talem uafallum', quia nunquam fuit dvx medio- Potens & 
lanensis tantus, quantus rex eft, nec quidqnam dignas R. 
unquam habuit tot uelle & pofle faciendi honorem1™?*™ 
& auxilium facro imperio. Et didus dominus-' 
retribuet ferenitati ueflrae in folidum gratuitates 
veftras in modum, quod certe placeat & conten
tus de ifta materia di&us dominus refcripferat 
magnificentiae ueftrae ampliffime, credens uos i- Comitia 
niifle nvRnberg per magiftrum Carolum du havt- Noriber- 
bois domus fuae magtflrum fequeflrarum, quem genfa. 
ibi iamdudum transmifit. Illuftriflime princeps, 
hae funt inftruftiones, quae fublimitati ueflrae Finit* 
habeo explanare per regiam Francorum maiefla- 
tem,optimum uerum confanguineum & amicum 
cariflimum.